ra inmensa, quibus paciebantur suis corporibus 
ct langucbant, quorum quod infra describitur pre
senti thematc conmemorado spocialis. Cumque 
medicus ipso roecssurus ut dixit a terra Majorica
rum et alibi per diversas orbis partes uti occu-
rrcrct sibi in proximo transiturus, afectet s u 
per ct de curis predictis nostra credulitate lau
dabili comondari, ut ex hoc edam se mota ambi-
guitatis ofensa abtitudini ct experiencie sue artis 
medicine fides complectior ubilibct impendatur, 
suplicavit nobis ut, informatione habita do veridica 
premissorum, dignaremur indo sibi documcntum 
tradore publicum ct solcmpncm per eundem su-
plicantem quocumquo inecsserit defercndum. Nos 
vero suplicationi hujusmodi annuentcs, quia su-
plicata predieta unico descripto oblata conjunctim 
candem materia continebant, disponimus infor-
mationem ipsam fieri et repon; in actis curie nostri 
dicti vicarii civitatis, ubi cvocatis ad testimonium 
profercndum tam bus quibus dictus cirurgicus 
fuit medicus quarti ceteris quos dictus supli-
cans voluit nominare, suficienti contenti nu
mero, juramento quamprius prestito per cosdem 
super articulis efectum diete suplicacionis speci
fico contingentibus, ac intentum corum deposi-
tioncs et dicta examinan ct in scriptis redigi fe-
cimus, diligentcr adhibitis interrogationes quales 
novimus negocio expediré. Quibus receptis ates-
tationibus ct in nostra simul presencia publicatis, 
ct super qualitate probationis per cas optato fieri 
dclibcrationem inter nos habita diligentcr, ecco 
quod ipsorum tostium depositionibus brevitcr 
recolloctis ad plenam veritatis probationem, sua 
testimonia in hoc invenimus convenire: Quod 
vidclicet medicus ipse curavit ct modela prestitit 
salutarcm quampluribus viris in suis capitibus 
gladiorum vel cnsium ictibus vulneratis, adoo 
quod ipsorum capitum tola cerebri aparebat. Cu
ravit ctiam idem cirurgicus diversa capitibus lapi-
dum pcrcussionibus illata vulnera, quorum occa
sione magnani habuit ex indo oxtraherc ossium 
quantitatom. Asserunt etiam idem testes quod 
dictus medicus curavit in civitate et insula me-
moratis diversas fistulas ct morbum qui lupus ( ' ) 
vocatur apud langetes, morbis illis diutissimc an-
tiquitatis. Rursus curavit noli me tangere diutio 
spacio antiquatum, cui morbo nequáquam usque 
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tunc per quempiam cura potuit adhiberi. Non 
minus quod curavit quamplurcs ietn ensis vel 
gladii vulneratos in arm is brachiorum suorum ct 
in juncturis illorum, in tantum quod membra ipsa 
fere corporibus adherebant ita deformiter crant 
scisa; ct etiam pavidos ictus illatos in cubitis bra-
chiorum, prorsus cisorum cum ossibus ct junctu-
ra. Et prctcrea curavit vulnus in manum factum 
quasi ad totius mantis mutilationem. Et diversa 
vulnera illata in corporibus personartim que im¬ 
dique penetrabant. Porro curavit idem cirurgicus 
in civitate et insula supradictis plurimos viros 
in suis corporibus viciatos crancris, listuliset an-
tracibus, afixis in locis corpori verecundis et sua-
rum partibus aliis personartim. Nec non graves 
dolores crusatos in corporibus personarum; ac 
ctiam plurcsqui suorum corporum crura et bra-
chia crant fracta et per alios medicos curatos ex 
inde superficialiter seti etiam aparenter, qui tamen 
industria et magistero ipsius suplicantis habuerunt 
de recenti frangi et corrompi in locis illis quibus 
talis cura inutilis fu it facta, quam dictus medicus 
ad curam ct direccionem membrorum debitam 
provocavit. Denuo probationc premisa novimus 
esse tantum quod dolores gravisimos, et cruo-
ris ftuxum inmoderatum a vulneribus et aliunde 
ctiam defluentem, quorum cura et remedium to-
tis crant medicis imposibilia et ignota, et Iractu-
ras et juncturas membrorum a suis locis debitis de-
viantcs, que dictus medicus curavit titiliter per-
fecte que plura super sanata vulnera habuit idem 
medicus incidere iterato et obtinu curare. Et 
morbis quamplurimis etdiversis, de quorum cura 
ct salute ceteri medici tam fisici quam cirurgici 
despcrantes cas inctirabiles judicarunt, multis 
quam aliis preter espressos ct idem Raimundus 
pronotatus medicus sua prenotata experiencia 
prcstitit antidotum salutarem, et ex inde vulgata 
fama laudabilisque vulgi testimonio comprobatur, 
pro ut omnia predieta et singula nobis prenomi-
natis baj ti Io et vicariis liquida sunt et nota serie 
processus prefati super inde collecti incuria an¬ 
tedicta sub lercio idus Jancreii anno Domini 
M. CCC. xlj. In quorum omnium plenius robur 
et testimonium veritatis presentali comendati-
tiam paginam eidem cirurgico in stralici sub si-
gillis nostrorum oficiorum pendentibus duximus 
comuniri. Dat in civitate Majoricarum septimo 
idus ju 11 ii anno dominimi M.° CCC. 0 xl.° secun¬ 
do. Que omnia ct singula, supra ut prefertur ges
ta, constat nobis ventateli! continere tarn per dic
tum documentimi quam per alia infrascripta. 
Cumquc ad prelibatimi Raimundum Garriga post